1 / 2

関係各位

英会話スクール「ベストティーチャー」の

IELTS 対策コース在籍生徒数が 100 人を突破

日本最大級の英語4技能対策オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」を運営する株式会社ベストティ

ーチャー（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：宮地 俊充）の IELTS 対策コースの在籍生徒数が

100人を突破しましたのでお知らせします。オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」では、TEAP や

GTEC CBT、英検 2級など 7 つの試験対策コースを開講していますが、IELTS 対策コースが最も早く在籍生

徒数 100人を突破しました。現在在籍している生徒は社会人が中心ですが、今後は SAPIX YOZEMI

GROUP と連携して中・高生の英語 4技能育成にも積極的に取り組んでいきます。

本コースは、株式会社ジャパンタイムズ（本社：東京都港区、代表取締役社長：堤 丈晴）よりコンテンツライセ

ンス許諾を受け、2015年 4 月 27日に開講しました。

オンライン英会話スクール「ベストティーチャー」の IELTS 対策コースは、通常の IELTS 対策とは異なるコンセプト

をとっており、スピーキング問題でもライティング問題でも自ら作成した回答を講師に添削してもらった上で、それをも

とに講師と英会話するレッスンを提供しています。題材は、ジャパンタイムズが出版する書籍『新セルフスタディ

IELTS 完全攻略』（Anthony Allan 著／片岡みい子訳）に収録されている練習問題および PRACTICE

TEST です。

2015 年 4 月末に開始した IELTS 対策コースの在籍生徒数が 100 人を突破しました。

2016 年 9月 8日

株式会社ベストティーチャー

代表取締役社長 宮地俊充

NEWS RELEASE

 2 / 2

IELTS 受験者の多くの方がリーディングとリスニングのスコアは比較的高い一方で、ライティングとスピーキングのス

コアが低いことに悩まされているため、従来型の IELTS 対策の通学型スクールでは満足できず、オンライン英会話

スクール「ベストティーチャー」の IELTS 対策コースを受講する方が増加し在籍生徒数 100人を突破しました。

＜IELTS 対策コース概要＞

 対象利用者：有料会員

 内容：『新セルフスタディ IELTS 完全攻略』（Anthony Allan 著／片岡みい子訳）に掲載されている問

題を元に、オンライン英会話ベストティーチャーでレッスンを受講。

 月謝：16,200 円（税込）

 URL：http://www.best-teacher-inc.com/ielts

※IELTS（International English Language Testing System）とは、英語熟練度を測る英語試験の

１つで、海外留学やイギリス、オーストラリア、カナダなどへの海外移住申請を目的として用いられる。ブリティッシュ・

カウンシル、IDP：IELTS オーストラリア、ケンブリッジ大学英語検定機構が共同運営で保有を行っており、日本

では、公益財団法人日本英語検定協会が実施運営及び広報活動を行う。

＜本件に関する報道・関係各位のお問い合わせ先＞

SAPIX YOZEMI GROUP

担当：株式会社ベストティーチャー広報部

TEL：03-6759-8002   E-mail：info@best-teacher-inc.com

ベストティーチャー  Web サイト：http://www.best-teacher-inc.com/

http://www.best-teacher-inc.com/ielts
mailto:info@best-teacher-inc.com
http://www.best-teacher-inc.com/